[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2015
	№
	920

О переутверждении схемы теплоснабжения Березовского городского округа на 2016 год с перспективой до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

п о с т а н о в л я е т:
1. Переутвердить схему теплоснабжения Березовского городского округа на 2016 год с перспективой до 2028 года.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением постановление возложить на заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Шмулевича М.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского городского округа
                                            Д.А.Титов

М.В.Шмулевич

3-61-57